Koupelnové radiátory
concept
2 3
concept 100
Při plánování vaší koupelny je potřeba také dobře zvážit výběr otopného tělesa. Je dobré si uvědomit, že
otopné těleso nebude sloužit pouze k vytápění místnosti, ale i k sušení vlhkých ručníků či jiných textilií.
Koupelnové těleso by mělo být možné použít i mimo topnou sezónu tak, aby byl ve vaší koupelně
zaručen komfort a pohoda po celý rok. Koupelnová otopná tělesa concept 100 splňují náročné
technické a designové požadavky dnešní doby a jsou vhodná zejména pro vytápění koupelen, chodeb,
wc, kuchyňských koutů, posiloven apod. Tělesa jsou nabízena v provedení KTK s rovnými trubkami nebo
v provedení KTO s trubkami oblými se standardním připojením. Obě varianty těles jsou k dispozici také
s připojením spodním středovým KTKM (KTOM).
Tělesa concept 100 lze použít pro otopné soustavy se samotížným nebo nuceným oběhem o maximální
teplotě teplonosné látky 110°C a maximálním přetlaku 1,0 MPa. Tělesa lze osadit také topnými elektrickými
tyčemi pro zajištění kombinovaného provozu i mimo topnou sezónu.
model povrch výška šířka připojení tepelný výkon max. výkon
rovný prohnutý (mm) (mm) krajové / středové (W) topné tyče (W)
KTK-074045 KTO-074045 bílá 740 450 -11M10/-11-10 303 / 332 200
KTK-098045 KTO-098045 bílá 980 450 -11M10/-11-10 392 / 431 300
KTK-134045 KTO-134045 bílá 1340 450 -11M10/-11-10 535 / 587 400
KTK-150045 KTO-150045 bílá 1500 450 -11M10/-11-10 605 / 663 400
KTK-170045 KTO-170045 bílá 1700 450 -11M10/-11-10 697 / 757 500
KTK-186045 KTO-186045 bílá 1860 450 -11M10/-11-10 776 / 837 500
KTK-074060 KTO-074060 bílá 740 600 -11M10/-11-10 392 / 431 300
KTK-098060 KTO-098060 bílá 980 600 -11M10/-11-10 506 / 559 300
KTK-134060 KTO-134060 bílá 1340 600 -11M10/-11-10 691 / 761 500
KTK-150060 KTO-150060 bílá 1500 600 -11M10/-11-10 781 / 856 500
KTK-170060 KTO-170060 bílá 1700 600 -11M10/-11-10 901 / 981 600
KTK-186060 KTO-186060 bílá 1860 600 -11M10/-11-10 1003 / 1085 700
KTK-074075 KTO-074075 bílá 740 750 -11M10/-11-10 478 / 527 300
KTK-098075 KTO-098075 bílá 980 750 -11M10/-11-10 617 /684 400
KTK-134075 KTO-134075 bílá 1340 750 -11M10/-11-10 843 / 931 600
KTK-150075 KTO-150075 bílá 1500 750 -11M10/-11-10 953 / 1044 600
KTK-170075 KTO-170075 bílá 1700 750 -11M10/-11-10 1098 / 1200 700
KTK-186075 KTO-186075 bílá 1860 750 -11M10/-11-10 1223 / 1327 900
4 5
concept 150
Koupelnový radiátor Concept 150 je topné těleso v provedené chrom. Jednoduchý design s praktickými
mezerami na sušení ručníků je dobrým doplňkem do každé koupelny. Dodáváme v provedení středové

concept 200 Flute
concept 200 Lyra
model povrch výška šířka
(mm) (mm)
CFL18060288SM61-5004 antracite 1806 288
CFL18060288SM20-5004 kov - RAL9006 1806 288
CFL18060288SM01-5004 sněhově bílá 1806 288
CFL18060447SM61-5004 antracite 1806 477
CFL18060447SM20-5004 kov - RAL9006 1806 477
CFL18060447SM01-5004 sněhově bílá 1806 477
CFL18060603SM61-5004 antracite 1806 603
CFL18060603SM20-5004 kov - RAL9006 1806 603
CFL18060603SM01-5004 sněhově bílá 1806 603 sněhově bílá kov ral 9006 antracit
model povrch výška šířka
(mm) (mm)
CLY18000274SM60-5005 hliník metalíza 1800 274
CLY18000274SM61-5005 antracite 1800 274
CLY18000274SM01-5005 sněhově bílá 1800 274
CLY18000442SM60-5005 hliník metalíza 1800 442
CLY18000442SM61-5005 antracite 1800 442
CLY18000442SM01-5005 sněhově bílá 1800 442
CLY18000610SM60-5005 hliník metalíza 1800 610
CLY18000610SM61-5005 antracite 1800 610
CLY18000610SM01-5005 sněhově bílá 1800 610
sněhově bílá hliník antracit
Nelze použít pro kombinované vytápění
Nelze použít pro kombinované vytápění
10 11
satén hliník antracitchrom
concept 200 Tube extra
concept 200 Tube
model povrch výška šířka
(mm) (mm)
CTE11750450SM80-5002 chrom 1175 450
CTE11750450SM82-5002 satén 1175 450
CTE11750450SM61-5002 antracite met. 1175 450
CTE11750450SM60-5002 hliník metalíza 1175 450
CTE11750600SM80-5002 chrom 1175 600
CTE11750600SM82-5002 satén 1175 600
CTE11750600SM61-5002 antracite met. 1175 600
CTE11750600SM60-5002 hliník metalíza 1175 600
CTE16550450SM80-5002 chrom 1655 450
CTE16550450SM82-5002 satén 1655 450
CTE16550450SM61-5002 antracite met. 1655 450
CTE16550450SM60-5002 hliník metalíza 1655 450
CTE16550600SM80-5002 chrom 1655 600
CTE16550600SM82-5002 satén 1655 600
CTE16550600SM61-5002 antracite met. 1655 600
CTE16550600SM60-5002 hliník metalíza 1655 600
model povrch výška šířka
(mm) (mm)
CTU11750450SM80-5001 chrom 1175 450
CTU11750450SM82-5001 satén 1175 450
CTU11750450SM61-5001 antracite metalíza 1175 450
CTU11750450SM60-5001 hliník metalíza 1175 450
CTU11750600SM80-5001 chrom 1175 600
CTU11750600SM82-5001 satén 1175 600
CTU11750600SM61-5001 antracite metalíza 1175 600
CTU11750600SM60-5001 hliník metalíza 1175 600
model povrch výška šířka
(mm) (mm)
CTU16550450SM80-5001 chrom 1655 450
CTU16550450SM82-5001 satén 1655 450
CTU16550450SM61-5001 antracite metalíza 1655 450
CTU16550450SM60-5001 hliník metalíza 1655 450
CTU16550600SM80-5001 chrom 1655 600
CTU16550600SM82-5001 satén 1655 600
CTU16550600SM61-5001 antracite metalíza 1655 600
CTU16550600SM60-5001 hliník metalíza 1655 600
12 13
concept 200 Wave
model povrch výška šířka rozteč připojení tepelný výkon max. výkon objem hmotnost
(mm) (mm) (W) topné tyče (W) (l) (kg)
DAVS11350600SM805006 chrom 1 135 600 50 / 565 639 600 5,3 9,7
DAVS15350600SM805006 chrom 1 535 600 50 / 565 853 900 7,0 12,8
DAVS16950600SM805006 chrom 1 695 600 50 / 565 989 1 000 8,1 14,8
DAVS11350600SM615006 antracite 1 135 600 50 / 565 639 600 5,3 9,7
DAVS15350600SM615006 antracite 1 535 600 50 / 565 853 900 7,0 12,8
DAVS16950600SM615006 antracite 1 695 600 50 / 565 989 1 000 8,1 14,8
DAVS11350600SM015006 bílá alpina 1 135 600 50 / 565 639 600 5,3 9,7
DAVS15350600SM015006 bílá alpina 1 535 600 50 / 565 853 900 7,0 12,8
DAVS16950600SM015006 bílá alpina 1 695 600 50 / 565 989 1 000 8,1 14,8
DAVS11350600SM195006 černá lesklá 1 135 600 50 / 565 639 600 5,3 9,7
DAVS15350600SM195006 černá lesklá 1 535 600 50 / 565 853 900 7,0 12,8
DAVS16950600SM195006 černá lesklá 1 695 600 50 / 565 989 1 000 8,1 14,8
concept 200 Cube
model povrch výška šířka rozteč připojení tepelný výkon max. výkon objem hmotnost
(mm) (mm) (mm) (W) topné tyče (W) (l) (kg)
ART5C-080-050-05 chrom 800 500 50 197 200 3,3 5,5

rozvod přívodním kabelem do instalační krabice nebo lze
využít upravený přívodní kabel pro připojení do síťové
zásuvky. V  tomto případě je však nutno objednat
příslušenství v závislosti na požadovaném komfortu obsluhy
a hospodárnosti provozu a  namontovat ho na přívodní
kabel.
 Doporučujeme zapojení přes vidlici VS zapojení do regulač-
ních termostatů teploty v místnosti CONCEPT TZ33 nebo
TZT63.
concept 300 Open
Designové radiátory concept 300 je elegantním doplňkem
nejen koupelny, ale také jakéhokoliv interiéru. Radiátor je
určen pro zapojení do teplovodního okruhu.
model povrch výška šířka
(mm) (mm)
DLAE15250456SM695008 břidlice struktura 1525 456
DLAE15250456SM725008 pískovec struktura 1525 456
DLAE15250456SM015008 sněhově bílá 1525 456
DLAE17650606SM695008 břidlice struktura 1765 606
DLAE17650606SM725008 pískovec struktura 1765 606
DLAE17650606SM015008 sněhově bílá 1765 606
model povrch výška šířka
(mm) (mm)
DATP15250456SM695007 břidlice struktura 1525 456
DATP15250456SM725007 pískovec struktura 1525 456
DATP15250456SM015007 sněhově bílá 1525 456
DATP17650606SM695007 břidlice struktura 1765 606
DATP17650606SM725007 pískovec struktura 1765 606
DATP17650606SM015007 sněhově bílá 1765 606
concept 300 Flat
Praktickým doplňkem jsou oblá madla na sušení textilií,
vyrobená z ušlechtilé, leštěné nerezové oceli.
sněhově bílá břidlice